- Tractatus de scientia numerorum & arte numerandi Indorum auctore Ismaele.
- Libri Algebrae absque nomine Auctoris.
- Liber Abuali filii Alhathemi de computo.
- Liber de scientia computationis absque nomine Auctoris.
- Liber Mohamed filii Haladi, filij Tahari, filii Haladdini ab Abhagiand de scientia æquationis.

ASTRONOMIÆ.

- Commentaria sapientissimi Mahumid filii Malud super librum Tap Phatis scia hiah de Astronomiâ.
- Liber Mathematicalis Zoharicus de pertinentibus ad cælum.
- Liber Autolyçi de sphæra quæ mouetur ex traditione Thebit.
- Eiusdem liber de ortu & occasu siderum ex traditione Thebit.
- Theodosij de habitationibus liber.
- Eiusdem de diebus & noctibus liber.
- Phænomena Euclidis.
- Aristarchi liber de duobus corporibus luminosis.
- Liber de Ascensione ex traditione Costa filii Lucae Baalbachij.
- Liber sciamfid dinil Grammacii de corporibus & motibus celestibus.
- Almagestum Claudij Ptolemæi ex traditione Mohamedis filij

Mohamedis filii Alhafami Tufini.

Liber de Astrolabio absque nomine.

Liber insignis Cothid-d ni Sciarazeni de Astronomia.

Liber eiusdem de cognitione orbium & secretorum stellarum.

Liber Domini Masiridini Tufini qui vocatur decem Capitula de scientia Astrolabii.

PERSPECTIVÆ.

Perspectiva Euclidis.

Perspectiva Alfarabii.

METAPHYSICÆ.

Liber Domini Sciariphii de diuinitate & essentia Dei & de simplicitate & vnitate eius & de nominibus eius.

MEDICINÆ.

Commentaria senis Aladdini filii Atharam Corasini Medici super libros Canonum Medicinæ Auicennæ.

Commentaria per interrogationes & responsiones super librum Canonum Medicinæ Auicennæ Floriani filii Isaac.

Liber vocatus sufficientia de Conferentiis medicamentorum simplicium & nocuentis eorum secundum membra, excellentissimi Abdalla filii Ahmed filii Mohamed Malachini, qui vocatur Ahenel baithar.

Tractatus Naphis filii Aufed sapientissimi Medici de diuisione morborum ex Hippocrate.

Liber Malaana Carmanij de causis & signis medicinæ.

Liber Medicinæ sapientis Ali.

Liber Said filii Abelarir in commentarium Galeni.

Commentaria in librum Ebri Naphis vocata solutiones difficultatum ex libro Canonum, ex libro Camel & ex Alhanio & ex compositione Naugibiddini Samarcandeni.

Liber de præparandis medicinis ab Aromatariis ex libro Canonum Auicennæ ex libro Horoz Mosciach, ex Libro Minhaol Doccan, ex libro Razii, & ex libro AKaruii Samarcandeni.

Omnia Hippocratis opera.

THEOLOGICÆ.

Acta Apostolorum.

Epistolæ sancti Pauli omnes.

Commentaria in Epistolas S. Pauli Ioannis Chrysostomi.

Apocalypsis S. Ioannis.

Pentateuchon Moyfis.

Sermones Ioannis Chrysostomi in festiuitates sanctorum per totum annum.

Argumenta

Argumēta in quatuordecim Epistolas S. Pauli incerto Auctore.  
Disputationes habitæ inter quendam Christianum & quendam Mahumetanum.

LIBRI IMPRIMENDI IN LINGVA PERSICA.

Grammatica Persico-Latina collecta ex pluribus Auctoribus.

Grammatica Persica cum expositione Arabica.

Grammatica Persica cum expositione Turcica.

Danistan liber, qui est Lexicon paruum vocum Persicarum cum expositione Turcica.

Lexicon Magnum Persicum cum interpretatione Turcica & Latina.

Lexicon Persicum iuxta ordinem Camus Lexici Arabici.

Quatuor Evangelistæ cum expositione Latina.

Arithmetica incerto Auctore.

Almagestum Claudii Ptolemæi.

Liber de circuli Quadrante.

LIBRI IMPRIMENDI IN LINGVA SYRIACA.

Basili opera Theologica.

Dionysii opera Theologica.

Maria Jacobi Seragi opera Theologica.

Petrus Antiochenus & Cyrillus Alexandrinus contra Arium & Eunomium.

Theologiæ naturalis tractatus omnes iuxta ordinem Aristotelis.

Logica tractatus omnes eodem modo.

Metaphysica tractatus omnes eodem modo.

Quatuor Concilia magna.

Ceremoniale Basili.

Anton Kitur de Musica.

Noral Cocci, id est sex dies Basili.

Ignatius de titulis Epistolarum ad diuersas personas.

Chronica Patriarcharum Eusebii Casariensis.

Baptisterium Dionysii.

Abul Pharag ben Ebri Poëta.

Ioannes ben Madeni Poëta.

Abul Pharag liber de Astronomia.

LIBRI IMPRIMENDI IN LINGVA ÆGYPTIACA.

Rudimenta Grammatices cum expositione Arabica & Latina.

Lexicon vocum Ecclesiasticarum cum expositione Arabica & Latina.

Aliud Lexicon vocum Ecclesiasticarum cum expositione Arabica Græca & Latina.

Quatuor Evangelista, Apocalypsis, Acta Apostolorum, Epistola Pauli & aliorum. Vetus Testamentum.

Biblia Sacra tota hisce linguis decem: *Latina* vulgata, *Græca* cum propria interpretatione Latina è regione, *Hebræa* cum interpretatione Latina, *Chaldaica* Targu cum interpretatione Latina, *Arabica* cum interpretatione Latina, *Aegyptiaca* & Latina, *Aethiopica* & Latina, *Armena* & Latina cum Apparatu Grammaticarum & Lexicorum omnium prædictarum Linguarum.

IN LINGVA SYRIACA.

Grammatica magna cum interpretatione Latina.  
Grammatica metro conscripta cum interpretatione Latina.  
Grammatica alia parva cum expositione Latina.  
Grammatica alia cum expositione Arabica & Latina.  
Lexicon per materias cum expositione Arabica & Latina.  
Dioscorides cum commentariis & sine illis.  
Fabularum liber.

IN PERSICA ET AEGYPTIACA.